董事会秘

书

华夏基金管理有限

公司（华夏北交所

创新中小企业精选

两年定开混合发起

式证券投资基金）

- - 250,000 0.18 1,000,000 0.68 上市之日起 6个月

本次发行

的战略配

售对象

青岛晨融鼎力私募

股权投资基金合伙
- - 250,000 0.18 1,000,000 0.68 上市之日起 6个月

本次发行

的战略配

37

股东名称

本次发行前
本次发行后（超额配

售选择权行使前）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权）

限售期限 备注直接持股

数量

（股）

占比

（%）

直接持股数

量（股）

占比

（%）

直接持股数

量（股）

占比

（%）

企业（有限合伙） 售对象

开源证券股份有限

公司
- - 175,000 0.12 700,000 0.48 上市之日起 6个月

本次发行

的战略配

售对象

山东国泰平安投资

管理有限公司
- - 175,000 0.12 700,000 0.48 上市之日起 6个月

本次发行

的战略配

售对象

上海处厚私募基金

管理有限公司（处

厚增信私募证券投

资基金）

- - 175,000 0.12 700,000 0.48 上市之日起 6个月

本次发行

的战略配

售对象

共青城汇美盈创投

资管理有限公司

（汇美益佳精选五

号私募股权投资基

金）

- - 175,000 0.12 700,000 0.48 上市之日起 6个月

本次发行

的战略配

售对象

深圳巨鹿投资管理

企业（有限合伙）
175,000 0.12 700,000 0.48 上市之日起 6个月

本次发行

的战略配

38

股东名称

本次发行前
本次发行后（超额配

售选择权行使前）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权）

限售期限 备注直接持股

数量

（股）

占比

（%）

直接持股数

量（股）

占比

（%）

直接持股数

量（股）

占比

（%）

（犀牛之星 -北交

精选巨鹿 2 号私募

证券投资基金）

售对象

北京煜诚私募基金

管理有限公司（煜

诚六分仪私募证券

投资基金）

- - 175,000 0.12 700,000 0.48 上市之日起 6个月

本次发行

的战略配

售对象

广东力量鼎泰股权

投资合伙企业（有

限合伙）

- - 125,000 0.09 500,000 0.34 上市之日起 6个月

本次发行

的战略配

售对象

山东望水泉私募投

资基金有限公司

（望水泉锦上二号

私募证券投资基

金）

- - 75,000 0.05 300,000 0.21 上市之日起 6个月

本次发行

的战略配

售对象

小计 103,940,000 98.06 105,690,000 74.96 110,940,000 75.86 - -

二、无限售流通股

小计 2,060,000 1.94 35,310,000 25.04 35,310,000 24.14 - -

39

股东名称

本次发行前
本次发行后（超额配

售选择权行使前）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权）

限售期限 备注直接持股

数量

（股）

占比

（%）

直接持股数

量（股）

占比

（%）

直接持股数

量（股）

占比

（%）

合计 106,000,000 100.00 141,000,000 100.00 146,250,000 100.00 - -

40

六、本次发行后前十名股东持股情况

（一）超额配售选择权行使前

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1
泰和新材集团

股份有限公司
96,860,000 68.70

（1）自民士达股票在北京证券交易所上市交易

之日起十二个月内，本公司不转让或者委托他

人管理本公司在本次发行上市前直接或间接持

有的民士达股份，也不由民士达回购本公司持

有的该等股份。

（2）自愿限售：“1、若发行人在北京证券交易

所（以下简称“北交所”）上市后发生资金占

用，违规担保，虚假陈述等严重违法违规行为

的，自前述违规行为发生之日起，至违法违规

行为发现后六个月内，本公司自愿限售直接或

间接持有的股份，并按照北交所相关要求办理

自愿限售手续。2、若发行人在北交所上市后，

本公司发生内幕交易、操纵市场、虚假陈述等

严重违法违规行为的，前述违规行为发生之日

起，至违法违规行为发现后十二个月内，本公

司自愿限售直接或间接持有的股份，并按照北

交所相关要求办理自愿限售手续。”

2 王志新 5,165,000 3.66

（1）自上市之日起 12 个月内不得转让，在任

职期间每年转让的股份不超过其所持本公司股

份总数的 25%，离职后 6个月内不得转让。

（2）自愿限售：“1、若发行人在北京证券交易

所（以下简称“北交所”）上市后发生资金占

用，违规担保，虚假陈述等严重违法违规行为

的，自前述违规行为发生之日起，至违法违规

行为发现后六个月内，本人自愿限售直接或间

接持有的股份，并按照北交所相关要求办理自

愿限售手续。2、若发行人在北交所上市后，本